
EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS

LICITAÇÕES

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

 

Secretaria Municipal de Administração

 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 099/2019

 

Processo Administrativo nº 368/2019, Inexigibilidade nº028/2019.

 

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do prazo Contratual por mais 12 (doze) meses, passando a vigorar de 13 de Dezembro de 2021 a 12 de 
Dezembro de 2022, conforme solicitação através do Memorando nº 5.631/2022- SMOU.

 

CONTRATO Nº.099/2019 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa DISTRIBUIDORA MERIDIONAL DE MOTORES CUMMINS S/A – 
MOTORMAC.

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 13/12/2021 a 12/12/2022

 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº099/2019: 19/04/2022

 

 

 

Fabiany Zogbi Roig

 

 Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Terça-Feira, 26 de Abril de 2022 Edição nº 243 / Ticket nº 243

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 1



 

Secretaria Municipal de Administração

 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 1/2021

 

Processo Administrativo nº 019/2021, Dispensa de Licitação por Justificativa nº014/2021.

 

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do prazo contratual, por mais 12(doze) meses, a contar de 01 de Março de 2022 a 01 de Março de 2023, 
conforme solicitação através do Memorando nº 1.115/2022 – SMCP.

 

CONTRATO Nº.1/2021 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e JOSÉ ADILSON SÁ PONTES JÚNIOR

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/03/2022 A 01/03/2023

 

VALOR: R$ 3.646,64 (MENSAL)

 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº1/2021: 19/04/2021

 

 

 

Fabiany Zogbi Roig

 

 Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 04 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 054/2018

Processo Administrativo nº 144/2018, Dispensa de Licitação por Justificativa nº085/2018.

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Terça-Feira, 26 de Abril de 2022 Edição nº 243 / Ticket nº 243

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 2



OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do prazo passando a vigorar de 25 de março de 2022 e com término previsto para 24 de março de 2023, 
conforme solicitação no memorando Nº 3.344/2022/SMOU.

CONTRATO Nº.054/2018 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa COOPERATIVA DE TRABALHO NORTENSE DE AGENTES 
AMBIENTAIS – COOPNORA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 25/03/2022 A 24/03/2022

VALOR: R$ 17.881,51 (MENSAL)

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 04 AO CONTRATO Nº054/2018: 20/04/2022

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Terça-Feira, 26 de Abril de 2022 Edição nº 243 / Ticket nº 243

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 3


